
春期講習/新高1・2・3・高卒

SEA

3/26（木）

3/27（金）

3/28（土）

3/29（日）

3/30（月）

SEB

4/1（水）

4/2（木）

4/3（金）

4/4（土）

4/5（日）

  3/31（火）

後期

10:00-17:00（6ｈ）   5日間   ￥39,000

ガイダンス

ワークショップ

一次試験対策「素描」

総合実技/ワークショップ

一次試験対策「小論文」

作品発表

先端芸術表現コース

東京芸術大学先端芸術表現科の入試対策を軸に、既存の枠にとらわれない自由な表現のあり方を探究

するコースです。小論文や素描といった一次試験対策から、写真、ドローイング、ワークショップな

どの実践的な試みまで幅広く体験します。これらの活動を通じ、大学が受験生に求める「独自の視

点」や「思考の深さ」とは何かを、講師との対話を通じて紐解いていきます。

後期には、制作した作品を発表し、互いに鑑賞し合う「展示」の場を設けます。自分の表現を客観的

に見つめ、他者の視点を取り入れる経験は、これからの一年の大きな指針となるはずです。
※入試動向により授業内容が変更となる場合があります。

＜対応大学＞

東京芸術大学

先端芸術表現コース

前期

10:00-17:00（6ｈ）   5日間   ￥39,000

ガイダンス

ワークショップ

一次試験対策「小論文」

一次試験対策「素描」

ワークショップ

二次試験対策「総合実技」


