

春期講習/新高1・2・3・高卒

先端芸術表現コース

東京芸術大学先端芸術表現科の入試対策を軸に、既存の枠にとらわれない自由な表現のあり方を探究するコースです。小論文や素描といった一次試験対策から、写真、ドローイング、ワークショップなどの実践的な試みまで幅広く体験します。これらの活動を通じ、大学が受験生に求める「独自の視点」や「思考の深さ」とは何かを、講師との対話を通じて紐解いていきます。

後期には、制作した作品を発表し、互いに鑑賞し合う「展示」の場を設けます。自分の表現を客観的に見つめ、他者の視点を取り入れる経験は、これから的一年の大きな指針となるはずです。

※入試動向により授業内容が変更となる場合があります。

<対応大学>

東京芸術大学

先端芸術表現コース			
前期		SEA	10:00-17:00 (6 h) 5日間 ¥39,000
	3/26 (木)	ガイダンス ワークショップ	
	3/27 (金)	一次試験対策「小論文」	
	3/28 (土)	一次試験対策「素描」	
	3/29 (日)	ワークショップ	
	3/30 (月)	二次試験対策「総合実技」	
3/31 (火)			
後期		SEB	10:00-17:00 (6 h) 5日間 ¥39,000
	4/1 (水)	ガイダンス ワークショップ	
	4/2 (木)	一次試験対策「素描」	
	4/3 (金)	総合実技/ワークショップ	
	4/4 (土)	一次試験対策「小論文」	
	4/5 (日)	作品発表	